
 

 

UCHWAŁA NR XV.96.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej 

w Łęknicy 

Na podstawie  art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II.14.2024 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie zasad 

przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Łęknicy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1577), 

zmienia się § 2, który po zmianach otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Za nieobecność na sesji zwyczajnej Rady Miejskiej następuje potrącenie 30% zryczałtowanej diety, 

w miesiącu, w którym nieobecność nastąpiła. 

2. Za nieobecność na posiedzeniu Komisji poprzedzającym sesję zwyczajną potrąca się 30% 

zryczałtowanej diety, w miesiącu, w którym nieobecność nastąpiła. 

3. Za nieobecność na sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej następuje potrącenie 10% zryczałtowanej diety, 

w miesiącu, w którym nieobecność nastąpiła. 

4. Za nieobecność na posiedzeniu Komisji poprzedzającym sesję nadzwyczajną potrąca się 10% 

zryczałtowanej diety, w miesiącu, w którym nieobecność nastąpiła. 

5. Suma potrąceń nie może być większa niż 100%  .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego  i wchodzi w życie 

z dniem 1 listopada 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 2286


		2025-10-06T13:51:45+0000
	Polska
	Paweł Witt; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




